
黄石环磁湖城市更新项目华新历史风貌区文商园-D地块(EPC)
 

定标结果公示
 

招标编号：E420200006750032200100
 

项目于 2025年1月23日在黄石市公共资源交易网上发布了定标候选人公示，公示期为2025
 

年1月23日至 2025年1月26日。现对本次招标的定标结果公示如下：
 

招标人 黄石城市更新产业发展集团有
限公司

建设地点 黄石港区磁湖路

招标代理机构 黄石城发工程咨询有限公司
标段（包）编
号

/

标段（包）名称 黄石环磁湖城市更新项目华新历史风貌区文商园-D地块(EPC)

中标人 黄石市城发建设有限公司（联合：中盛弘宇建设科技有限公司）

中标范围和内容 本项目全部工作内容。 投诉电话 0714-6209360

中标价 建安费折扣率86.5%，设计费
34.5元/平方米

工期 900日历天

质量目标 合格

资质证书名称及
编号

建筑工程施工总承包壹级 D142201469
工程设计建筑行业（建筑工程）甲级A213007166

安全生产许可证
名称及编号

(鄂)JZ安许证字 [2016]015093

项目负责人
总项目负责人： 刘 峰 ，一级注册建造师，鄂1312017201904836 。 施工项目经
理： 洪登峰，一级注册建造师，鄂142151620096。 设计负责人：宋志荣， 一级



 

 

 

黄石城市更新产业发展集团有限公司
 

黄石城发工程咨询有限公司
 

2025年2月8日
 

注册建筑师 ，20081300654

技术负责人 吴婷婷

施工员 胡文奇

质量员 倪亚

安全员 李远良

材料员 吴国明

公告发布日期 2025年2月8日

备注 无


